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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 30.6. - 2.7.2023

Wettkampf 17 Frauen, 100m Schmetterling Jahrgang 2012 und älter
01.07.2023 - 14:30 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 1:01.31 SÜSSER Lisa AUT ÖM Wolfsberg 06.08.2022
Tiroler Rekord AK 15/16 1:02.53 SÜSSER Lisa AUT Int. Ströck Atus Graz Trophy, 26.04.2019
Tiroler Rekord AK 13/14 1:04.38 SÜSSER Lisa AUT Multinations Athen (GRE) 08.04.2017
Tiroler Rekord AK 11/12 1:11.06 HUYS Tabea AUT Int. Ratisboacup Regensburg (G 17.12.2017
Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim +0,88 1:05.89 596
2. Niederacher Paula 2006 SC IKB Innsbruck +0,63 1:07.18 563
3. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck +0,78 1:08.10 540
4. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,76 1:09.08 518
5. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,80 1:11.20 473
6. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,91 1:12.42 449
7. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck +0,82 1:15.16 402
8. Willmann Rabea 2008 SV Reutte +0,88 1:16.63 379
9. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck +0,81 1:18.38 354

10. Eichholzer Sophie 2007 Tiroler Wassersportverein +0,72 1:18.86 348
11. Guth Armella 2010 SU citynet Hall +0,80 1:19.06 345
12. Zoller Lea 2008 SC IKB Innsbruck +0,78 1:20.17 331
13. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,72 1:20.38 328
14. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein +0,79 1:20.40 328
15. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck +0,74 1:22.07 308
16. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein +0,83 1:23.27 295
17. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:24.93 278
18. Beiser Lisa 2007 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:26.31 265
19. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:27.78 252
20. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein +0,72 1:28.51 246
21. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:31.26 224
22. Hell Lucie 2009 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:31.98 219
23. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:33.04 212
24. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall +0,82 1:34.02 205
25. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall +0,86 1:34.23 204
26. Impronta Valentina 2008 SK Zirl +0,81 1:41.72 162
27. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall +0,85 1:45.41 145

Junioren

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim +0,88 1:05.89 596
2. Niederacher Paula 2006 SC IKB Innsbruck +0,63 1:07.18 563
3. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck +0,78 1:08.10 540
4. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,76 1:09.08 518
5. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,80 1:11.20 473
6. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,91 1:12.42 449
7. Eichholzer Sophie 2007 Tiroler Wassersportverein +0,72 1:18.86 348
8. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein +0,83 1:23.27 295
9. Beiser Lisa 2007 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:26.31 265
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 30.6. - 2.7.2023

Wettkampf 17, Frauen, 100m Schmetterling

Jugend III / AK15

1. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck +0,82 1:15.16 402
2. Willmann Rabea 2008 SV Reutte +0,88 1:16.63 379
3. Zoller Lea 2008 SC IKB Innsbruck +0,78 1:20.17 331
4. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:31.26 224
5. Impronta Valentina 2008 SK Zirl +0,81 1:41.72 162
6. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall +0,85 1:45.41 145

Jugend II / AK14

1. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck +0,81 1:18.38 354
2. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,72 1:20.38 328
3. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein +0,79 1:20.40 328
4. Hell Lucie 2009 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:31.98 219
5. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall +0,86 1:34.23 204

Jugend I / AK13

1. Guth Armella 2010 SU citynet Hall +0,80 1:19.06 345
2. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck +0,74 1:22.07 308
3. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:24.93 278
4. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:27.78 252
5. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein +0,72 1:28.51 246
6. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:33.04 212
7. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall +0,82 1:34.02 205

Schüler IV / AK12

1. Nemmert Anna 2011 SU Osttirol +0,62 1:21.26 318
2. Rubey Olivia 2011 SC IKB Innsbruck +0,67 1:25.61 272
3. Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:26.39 264

Schüler III / AK11

1. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck +0,75 1:24.90 279
2. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein +0,59 1:34.95 199
3. Diculescu Maria-Izabela 2012 Tiroler Wassersportverein +0,70 1:42.15 160
4. Knepper Ann-Lea 2012 SC Wörgl +1,05 2:01.16 96
5. Sukopf Emilie 2012 Tiroler Wassersportverein +0,69 2:01.29 95


